
Uchwała Nr 454/2014 
Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 12 listopada 2014 roku 

 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Drawskiego na lata 

2015 – 2028 

 

Na podstawie art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz.U. z 
2013r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Przedkłada się: 
Radzie Powiatu Drawskiego, 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej - celem zaopiniowania: 
 
1. Wieloletnia prognozę Finansową Powiatu Drawskiego na lata 2015 – 2028, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. Ustala się planowane i realizowane przedsięwzięcia Powiatu Drawskiego na lata 

2015 – 2016, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu: 
 
Stanisław Cybula 
Andrzej Brzemiński 
Halina Samek 
Zofia Uryn 
Wiktor Woś ------ 


